Dane aktualne na dzień: 10-12-2025 23:12
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/zasilacz-high-poe-48v-75w-dahua-tam01gt01gt-75-p-126823.html
ZASILACZ HIGH POE 48V 75W DAHUA
TAM01GT01GT-75
Cena 277,34 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 23293
Kod producenta TAM01GT01GT-75
Kod EAN 6939554947698
Napięcie zasilające zmienne 100 ... 240 V AC
Optyczna sygnalizacja pracy Tak
Napięcie wyjściowe 53
Zabezpieczenie przed zwarciem SCP Nie
Moc zasilacza 75W
Zabezpieczenie przed przepięciami OLP Nie
Prąd wyjściowy 1,42A
Opis produktu
ZASILACZ HIGH POE 48V 75W DAHUA TAM01GT01GT-75
Odkryj niezawodność i wydajność zasilania dzięki zasilaczowi High PoE 48V 75W od renomowanej marki Dahua. Model
TAM01GT01GT-75 został zaprojektowany z myślą o urządzeniach wymagających zasilania przez okablowanie UTP, takich jak
kamery IP czy punkty dostępowe.
Korzyści z użytkowania
Wydajne zasilanie dla urządzeń sieciowych, co pozwala na ich efektywną pracę.
Funkcja midspan umożliwia łatwą instalację w istniejących sieciach bez portów PoE.
Wysoka moc wyjściowa 75 W zapewnia stabilne zasilanie.
Pracuje w szerokim zakresie temperatur od -30 °C do 65 °C, co czyni go idealnym do różnych warunków.
Specyfikacja techniczna
Model: TAM01GT01GT-75
Standardy: High PoE - 75 W
Napięcie wejściowe: 100 - 240 V AC
Napięcie wyjściowe: 53 V DC
Maksymalny prąd wyjściowy: 1.42 A
Liczba wejść: 1 szt. RJ-45
Diody sygnalizacyjne: Power, PoE
Obsługiwana prędkość transmisji: 10 / 100 / 1000 Mb/s - Gigabit Ethernet
Moc wyjściowa: 75 W
Temperatura pracy: -30 °C ... 65 °C
Waga: 0.81 kg
Wymiary: 210 x 75 x 38 mm
Producent: DAHUA
Gwarancja: 3 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold